[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«18» июня 2025 г.

№ 219
п. Оссора
	«Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории для образования земельного участка»

Руководствуясь ст. 11.2, 11.3, 11.10, 39.15 Земельного Кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.иУтвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с условным номером 82:02:000009:ЗУ1 площадью 200,0 кв. м, местоположение: Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Строительная. Территориальная зона образуемого земельного участка – производственная зона (П). Вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), категория земель – земли населенных пунктов.

1.1.иУполномочить кадастрового инженера Евдокимова Д.В., представлять заявление об осуществлении государственного кадастрового учета без получения доверенности или иного уполномочивающего документа от уполномоченного органа.

2.иКонтроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

3.иНастоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в официальном сетевом издании – Карагинский.РФ.

Глава Карагинского
муниципального района

      В.Н. Гаврилов